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Yleistiedot

Varusteet

Merkki

Malli

Malli
Vuosimalli
Tyyppi

Hinta
Saatavuus
Hallintatyyppi
Voimanlahde
Jannite
Nostokyky
Nostokorkeus

Maston rakennekorkeus ala-asennossa
Maston rakennekorkeus ylaasennossa

Vapaanosto

Haarukan pituus x leveys
Kuorman painopiste

Omamassa akun kanssa

Akun massa * 5%

Akselivali

Kéaantosade

Kokonaisleveys

Kokonaispituus

Rengastyyppi

Nostonopeus kuormalla / kuormatta
Jarrut

Ajomoottori

Nostomoottori

Akun jannite 5 tunnin aikajaksolla

Ohjainlaite

Latauslaite

Hytsu

XWS1045

1.000kg / 4.500mm
Uusi
Pinontavaunu, sahko
Kysy tarjousta!l
Varastossa
Seisten ajettava
Akku

24V

1.000kg

4.500mm
2.090mm
5.530mm
1.050mm

1.070 x 244-800mm
600mm

780kg

144kg

1.330mm
1.350mm
1.430mm
1.860mm
Polyuretaani

100 / 180mm/s

Elektroninen markalevyjarru

1,2Kw
2.2Kw

24V | 280Ah
CURTIS

24V | 50A
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